
UCHWAŁA NR VIII/42/2015
RADY GMINY PIEKOSZÓW

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 12 § 4 i § 10-12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2011 r. nr 21 poz. 112 z późn. zm.) w związku z postanowieniem Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 4 lutego 2015 r. o zarządzeniu wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz. 
188). Na wniosek Wójta Gminy Piekoszów, Rada Gminy Piekoszów uchwala, co następuje:

§ 1. Tworzy się następujący odrębny obwód głosowania dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.:

Nr obwodu Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji 
wyborczej

16 Dom dla Niepełnosprawnych
w Piekoszowie.

Dom dla Niepełnosprawnych, 
Piekoszów, ul. Czarnowska 2a

§ 2. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Kielcach I.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piekoszów.

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

2. Uchwała zostaje podana do wiadomości publicznej w drodze obwieszczenia na terenie Gminy Piekoszów 
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: ECA5F85C-30E2-447C-B5BD-1D297AEA3D65. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 12 § 4ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz.
112 z późniejszymi zmianami), Rada gminy, drodze uchwały, na wniosek wójta, tworzy odrębny obwód
głosowania również w domu pomocy społecznej, jeżeli w dniu wyborów będzie w nim przebywać co
najmniej 15 wyborców. Zgodnie z informacją przedłożoną przez dyrektora Domu dla Niepełnosprawnych
w Piekoszowie, liczba wyborców przebywających w Domu w dniu 10 maja 2015 roku będzie przekraczać
15.

Id: ECA5F85C-30E2-447C-B5BD-1D297AEA3D65. Podpisany Strona 1




